

応募要項

会 費:男性 4,000円/女性 3,000円 ※料理・飲み放題付き

対 象: 27歳~45歳までの独身男女

男女各 30 名程度

定員になり次第、締め切りとさせていただきます。

場 所: 水沢グランドホテル他 開催時間: 15:30-20:30 (閉会予定) 持 ち 物: 会費・恋するキモチ

※虫よけ対策は各人でお願いいたします。

※履き慣れた歩きやすい靴でご参加ください。(女性の方はヒールのある靴はご遠慮ください)

15:00 - 15:20 受付

水沢グランドホテル 恋結びプロジェクト 受付 ※受付は時間内にお済ませください

15:30 トークタイム

17:00 ミステリーツアースタート(胆沢某所へ移動します)

18:45 水沢グランドホテル Beer Party スタート

20:30 閉会予定

主催: 奥州恋結びプロジェクト実行委員会

スケジュール

共催: 奥州商工会議所/前沢商工会/水沢信用金庫/水沢グランドホテル/ プラザイン水沢/ラピス ラズリィ/リサージュ四季の抄/奥州市

奥・州恋結びプロジェクト

OSHU KOIMUSUBI PROJECT VOL.04

応募方法



左記の QR コードより LINE のお友達登録をしていただき、表示されるアドレスに下記を入力の上、送信してください。

①名前②当日のニックネーム③性別④年齢⑤職業⑥趣味⑦メールアドレス 直接下記のメールアドレスに送信いただいても OK!

E-MAIL: oshukoimusubi@gmail.com(左記のアドレスのドメイン解除をしておいてください)

- ※②~⑥は当日配布のプロフィールカードに記載させていただきます。
- ※お預かりいたしました個人情報につきましては、今回の企画・運営以外には一切使用いたしません
- ※応募をもって参加規約に同意したものとみなします。
- ※事故対応:原則、主催者に重大な過失が合った場合を除き自己責任とします。

お問い合わせ先

ご不明な点などございましたら下記までご連絡ください。

E-MAIL: oshukoimusubi@gmail.com

TEL: 070-1141-9668 (恋結びプロジェクト担当: 菊池・佐々木)

●申込期限: 2019 年 **7** 月 **10** 日 (水)

参加規約

【参加資格】

開催日時点において、男女とも満 27 歳~満 45 歳の独身者(初婚・再婚は問いません) 【参加除外】

申込者が以下の項目のいずれかに該当する場合は、当イベントに参加できません。

- 1、暴力団組員、または反社会的組織の構成員、もしくはこれに類する者と判断された場合。
- 2、既に交際中の相手がいる、または結婚している場合
- 3、参加申込書に虚偽の記載があった場合
- 4、参加費用を支払わなかった場合

【個人情報の取扱い】

- 1、申込書に記載された個人情報について、管理保管は奥州恋結びプロジェクト実行 委員会が行います。
- 2、参加者同士の個人情報の公開または交換等は、参加者本人の責任により行うこととします。

イベントでカップルになった後交際するかどうかなどの判断も、本人同士にゆだねられます。また、カップルにならなかったお相手の連絡先を教えることはできません。 3、お預かりした個人情報をもとに、主催者からイベントなどのご案内を差し上げる場合があります。

【禁止事項】

- 1、参加者のプライバシーを侵害し名誉を傷つける行為
- 2、カップリングしなかった相手に、直接間接に関係なく連絡を取る行為
- 3、営利、宗教活動等を目的とした行為
- 4、イベントの進行を妨げる行為
- 5、本規約や法令に違反する行為
- 6、主催者が不適切と判断する行為

【損害賠償】

本規約の違反および違法な行為によって当事業に損害を与えた場合、参加者に対 し損害賠償を請求することがあります。

【キャンセル】

キャンセルされる場合は,7月10日(水)までに必ず電話でご連絡ください。 当日に無断キャンセルをした方は、以後のイベント参加をお断りさせて頂きます。

【免責事項】

当イベント終了後の男女の交際、事故、およびトラブル等について、主催者は一切の 責任を負わないものとします。

【その他】

- 1、申込者が募集定員に達しない場合でも、男女の年齢・人数バランス等を考慮し、主催者判断で参加をお断りする場合がありますので、あらかじめご了承ください。
- 2、参加費は当日受付にて、現金でお支払いください。なお、お釣りのないようにご 準備ください。
- 3、記録用としてイベントの様子を写真撮影し、写真を主催者のホームページ、広報 誌等に使用させていただく場合があります。その際は、個人を特定できないよう加工 して使用いたします。
- 4、お申し込み後、主催者からメールでご連絡等をさせていただく場合がありますのでメールを受信できるように設定をお願いします。

